ECN-HW21-03 rev.A
2020 年 11 月 30 日

お客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部

タッチモニター02L シリ－ズ仕様変更のご案内 2
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、情報処理機器安全規格に適合したデスクトップタッチモニタ－02L シリ－ズのうち

19 型及び 22 型に関しまして、新しい国際安全規格 IEC62368-1 や米国の省電力規格等に適合させるため、

仕様変更する事をお知らせしておりましたが、これに加えて 20 型も同様の仕様変更をすることになりました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1. 対象機種

製品コード 製品名

E396119 ET2002L-2UWA-1-G

2．旧仕様と新仕様の違い

主な変更点は、以下になります。

変更点 旧仕様 新仕様

国際安全規格 IEC60950-1 IEC62368-1

省電力規格対応(米国ｶﾘﾌｫﾙﾆｱ州) なし あり

輝度 OSD 初期値 100 85
電力消費に関する警告表示追加 なし あり

3．変更時期

変更時期は‘20 年 12 月を予定していますが、実際の出荷時期につきましては、弊社担当営業までお問い合わ

せ下さい。

備考)旧仕様の修理を行う場合、新仕様のソフトウェアを用いて行う場合があります。

以上